
Raske Penge Holding ApS

CVR-nr.: 44006804

Nymarks Allé 157
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2026

Jesper Rosell Rask
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Raske Penge Holding ApS
Nymarks Allé 157
8320 Mårslet

CVR-nr.: 44006804
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og ejerskab af selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 94.067 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			-887
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.440	-1.188
Resultat af ordinær primær drift		78.440	-1.188
Indtægter af kapitalinteresser			-887
Andre finansielle indtægter		0	17
Øvrige finansielle omkostninger		-4.656	0
Ordinært resultat før skat		73.784	-2.058
Skat af årets resultat		20.283	3.806
Årets resultat		94.067	1.748
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.966	-887
Overført resultat		20.101	2.635
I alt		94.067	1.748

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		4.500.693	2.002.727
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500.693	2.002.727
Anlægsaktiver i alt		4.500.693	2.002.727
Udskudte skatteaktiver		34.007	13.725
Tilgodehavender i alt		34.007	13.725
Likvide beholdninger		0	6.456
Omsætningsaktiver i alt		34.007	20.181
AKTIVER I ALT		4.534.700	2.022.908

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.693	5.727
Overført resultat		24.611	4.511
Egenkapital i alt		144.304	50.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.158.570	1.972.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.158.570	1.972.670
Gæld til banker		1.231.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.231.826	
Gældsforpligtelser i alt		4.390.396	1.972.670
PASSIVER I ALT		4.534.700	2.022.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0